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Efternam Férnamn Personnr Ort Mobiltelefon  Epost Forening

n

Sevdin Emil 200808159628 [Burea 072-7369201 |naemi.sevdin@icloud.com Burea IF

Karlsson |Frank 200809140957 |Burtrask 0761123280 |karlssonfrank@outlook.com Burtrask IK

Varodell |Gustav 200912173812 |Burtrask 072-213 41 04 |Gustav.varodell@gmail.com Burtrask IK

Bohman |Morgan 198305308531 |BURTRASK 0730779928 |bohmanslivsprojekt@gmail.com |[LUAIK

Isaac Aaron 200905146171 |BYGDSILJUM [0702303999 |Aaron@bygdsiljum.se Burtrask IK

Lidman |Astrid 201003123864 |Kage 0730740580 |Astridlidman2010@gmail.com

Edstrom |Elias 200904073434 |Lévanger 0730922163 [simon.adin@hotmail.se LUAIK

Omar Idris 200707219598 [Mord backe 0700746151 |ldrisomar.crO7@gmail.com Morén BK

Naslund |Emil 200603236050 |Norsjo 0704316590 [emil.naslund24@gmail.com Norsjo IF

Gunnarst |Carla 200905118469 [Skelleftehamn [0702165929 |sandra.gunnarstedt@gmail.com |Morén BK

edt

Holmberg |Selina 200803145507 |Skelleftea 0730803088 [tinaevamariecaroline@gmail.com [Myckle IK

Husainon |Mohammed|200612205617 |Skellefted 0793580447 |mh070105@gmail.com Myckle 1K

Hellgren |Klara 200904144045 |Skelleftea 0702021326 Klara.f.hellgren@gmail.com Sunnana SK

Karlsson |Irma 200903207447 |Skelleftea 0705888532 karlsson.irma@icloud.com Sunnané SK

Makitalo |Joel 201005298318 |[Skelleftea/Bolid (0727361510 |Joelmakitalol00@gmail.com Bolidens FFI
en

Hagenlov |Maja 200704096866 [Ursviken 070-2397855 |maja.hagenlov@telia.com Clemensnas

IF




